

**UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA**  
**FACULTATEA DE AUTOMATICĂ, CALCULATOARE ȘI ELECTRONICĂ**  
**DEPARTAMENTUL DE CALCULATOARE ȘI TEHNOLOGIA**  
**INFORMAȚIEI**

Postul scos la concurs : Asistent universitar, Poz. 50

Disciplinele postului: Software Project Management, Inginerie software, Managementul proiectelor software, Sisteme multimedia, Multimedia Systems

Domeniul științific: Calculatoare și Tehnologia Informației

**FIȘA DE VERIFICARE**

a îndeplinirii standardelor universității pentru postul de **Asistent universitar**

Candidat: Popa Didi Liliana,  
Funcția actuală: Cadru asociat plata cu ora  
Instituția: Universitatea din Craiova

**1. Studiile universitare**

<b>Nr. crt.</b>	<b>Instituția de învățământ superior</b>	<b>Domeniul</b>	<b>Perioada</b>	<b>Titlul acordat</b>
1.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Matematică-Informatică	Informatică	1998-2002	licență
2.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Matematică-Informatică	Inteligența artificială	2002 - 2003	Studii aprofundate
3	Universitatea din Craiova, Facultatea de științe economice	Marketing	2001-2005	Licență
4.	Universitatea din Craiova, Facultatea de științe economice	International Business Administration	2005-2007	Master

**2. Studiile de doctorat**

<b>Nr. crt.</b>	<b>Instituția organizatoare de doctorat</b>	<b>Domeniul</b>	<b>Perioada</b>	<b>Titlul acordat</b>
1.	Universitatea din Craiova	Calculatoare și tehnologia	2017-2023	Doctor

		informației		
--	--	-------------	--	--

### 3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

#### 4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Postul didactic
1	Universitatea din Craiova	Informatică	2003-2004	Preparator universitar
2	Universitatea din Craiova	Calculatoare și tehnologia informației	2018 - 2024	Asistent

#### 5. Realizările profesional-științifice

Relevanța și impactul rezultatelor științifice ale candidatului	- 48 citări al lucrărilor
Capacitatea candidatului de a îndruma studenți sau tineri cercetători și competențele didactice ale candidatului	- Coordonarea activității de practică de domeniu , - Cotutelă pentru coordonarea studenților la finalizarea studiilor de licență
Capacitatea candidatului de a conduce proiecte de cercetare-dezvoltare	-

#### 6. Îndeplinirea standardelor facultății:

- deține diplomă de doctor în domeniul postului sau într-un domeniu înrudit sau să fie înmatriculată la un program de studii doctorale în domeniul postului sau într-un domeniu înrudit, fără depășirea perioadei maxime de studii, care include prelungirile admisibile conform legii: **îndeplinit**;

- o medie minimă a anilor de studii universitare de minimum 8,00: **îndeplinit**;

- să fi publicat *minim 3 lucrări* (articole, studii) în reviste de specialitate clasificate de CNCSIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale: **îndeplinit**

Indicatori de performanță	Nr. min. realizări	Nr. realizări candidat
Lucrări (articole/studii) publicate în reviste	1	15

de specialitate clasificate de CNCSIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale		
---	--	--

Semnătura candidatului